
   

    

   

    

     

         

         

  

 

      

    

        

            

   

        

          

        

           

 

      

 

   

 

Zarządzenie nr 20/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.01.2024 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej przewidzianej w Regulaminie finansowania 

projektów badawczych, realizowanych w Zespołach badawczych pod kierownictwem 

pracownika UMB zaliczonego do liczby N, przyznawanych w trybie konkursu 

Na podstawie §21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową przewidzianą w Regulaminie finansowania projektów 

badawczych, realizowanych w Zespołach badawczych pod kierownictwem pracownika UMB 

zaliczonego do liczby N, przyznawanych w trybie konkursu, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący – Prorektor ds. Nauki i Rozwoju, prof. dr hab. Marcin Moniuszko, 

2) Członkowie: 

− Prorektor ds. Kształcenia, prof. dr hab. Adrian Chabowski, 

− Dziekan Kolegium Nauk Medycznych, prof. dr hab. Irina Kowalska, 

− Dziekan Kolegium Nauk Farmaceutycznych, prof. dr hab. Wojciech Miltyk, 

− Dziekan Kolegium Nauk o Zdrowiu, prof. dr hab. Sławomir Terlikowski. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2

